
 
 

UCHWAŁA NR XV/311/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia dla terenu miasta Bielska-Białej ograniczeń w godzinach nocnej sprzedaży napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, 
art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) 

Rada Miejska 
postanawia: 

§ 1. Ograniczyć sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na 
terenie: Osiedla Mieszka I, Osiedla Biała Wschód. Ograniczenie polega na zakazie sprzedaży tych napojów 
między godziną 22.00 a 6.00. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Dorota Piegzik-Izydorczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 5179


	UCHWAŁA NR XV/311/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-09T06:37:16+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




